
 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS DELEGACIJOS, DALYVAUSIANČIOS TARPTAUTINIO 

AMSTERDAMO DOKUMENTINIŲ FILMŲ FESTIVALIO „IDFA“ 

MOKYMŲ PROGRAMOJE „IDFACADEMY“ SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO IR IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

 
2025 m. rugsėjo 11 d. Nr. V-107 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2012 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. ĮV-320 „Dėl Lietuvos kino 

centro prie Kultūros ministerijos nuostatų patvirtinimo“ 17.5 punktu ir 2025 m. rugsėjo 9 d. 

susitarimu Nr. PPS-94 tarp Lietuvos kino centro ir IDFA dėl bendradarbiavimo dalyvaujant mokymų 

programoje „IDFAcademy“ 2025-2026 metų laikotarpiu: 

1. T v i r t i n u Lietuvos delegacijos, 2025 m. lapkričio 12-17 d. dalyvausiančios 

Tarptautinio Amsterdamo dokumentinio filmų festivalio „IDFA“ mokymų programoje 

„IDFAcademy“ sudėtį (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad maksimali vieno delegacijos nario dalyvavimo Tarptautinio 

Amsterdamo dokumentinių filmų festivalio „IDFA“ mokymų programoje „IDFAcademy“ išlaidų 

suma yra 1600 eurų. 

3. P r i p a ž į s t u tinkamomis kelionės, nakvynės išlaidas bei miesto rinkliavos mokesčio 

išlaidas. 

4. P a v e d u patarėjai (finansų apskaitai) Violetai Šlepikienei kompensuoti delegacijos 

miesto rinkliavos, apgyvendinimo ir kelionės išlaidas laikotarpiu 2025 m. lapkričio 12-17 d.; 

5. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu Z. Sierakausko g. 

15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka –  Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, 

LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-



01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt.. 

 

  

Direktorius 

  

             Laimonas Ubavičius  

 



PATVIRTINTA 

Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

                                          2025 m. rugsėjo 11 d.  

                                          įsakymu Nr.V-107 

 

 

LIETUVOS DELEGACIJOS, DALYVAUSIANČIOS TARPTAUTINIO AMSTERDAMO 

DOKUMENTINIŲ FILMŲ FESTIVALIO „IDFA“ MOKYMŲ PROGRAMOJE 

„IDFACADEMY“, SUDĖTIS 

 

 

 
Eilės 

nr. 
Vardas, pavardė Įmonė / organizacija 

1. Rimantas Oičenka 
Filmų „Nykštukinis erelis“ ir „Vienas milijonas“ ko-

režisierius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ________________________ 


